
Reality Karel Klosse
Makléř: Karel Klosse

Tel.: +420777291877

Email: info@realityklosse.cz

PRONAJATO Moderní nebytové prostory (obchod, služby, admin.)
v Hroznové ul, Českých Budějovice

10880,-
za měsíc

+520 Kč záloha na energie

Ulice: Hroznová
Město: České Budějovice
Nemovitost Komerce

Obchodní prostor
Operace: Pronájem
Stav objektu: velmi dobrý
Zastavěná plocha: 24 m2

Plocha podlahová: 24 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

PRONAJATO - PRONAJATO - PRONAJATO Nabízíme Vám tři přízemní nebytové prostory s výlohami v historickém centru
Českých Budějovic, na rohu Panské a Hroznové ul. Jsou určeny k obchodu, službám či k administrativě. Lze provozovat
jednotlivě. Můžeme nabídnout dva samostatné prostory vedle sebe o výměrách 21 a 24 m2. Lze je po dohodě sloučit.
K dispozici samostatné wc. Vhodné pro služby typu kosmetika, masáže, kadeřnictví, obchod, finanční a realitní
makléřství apd. Dále jeden samostatný obchod 54 m2 (může být vhodný pro kosmetiku, masáže, barber shop atp, má
vlastní sprchu a wc, možnost dělit nebo openspace….) Každý z prostor má dostatek vývodů (voda, odpad) pro
umyvadla a křesla. Prostorné výlohy. Bez parkování. U menších prostor je záloha na energie 520,-Kč. Další poplatky již
v nájemném. U většího obchodu budou stanoveny zálohy dle druhu provozu.Možnost oddělit, sloučit…

Reality Karel Klosse
U Malše 20 1805
České Budějovice, 37001

Telefon: +420777291877
Email: info@realityklosse.cz
Web: http://www.realityklosse.cz


